
NACIÓN SEGUROS S.A.
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 0002/2018
 

OBJETO: SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA PARA OFICINAS CENTRALES DE NACIÓN SEGUROS
SA

 
Lugar, plazo, horario de consulta y venta de pliegos: el día 9 de enero y 10 de enero de 2018 en Unidad
de Compras y Servicios, San Martín 913, Recepción, Capital Federal, de lunes a viernes en el horario de
10 a 15 horas. Valor del pliego: $ 100.- más IVA. Fecha, horario y lugar de presentación de las ofertas: 18
de enero - 15:00 horas en San Martín 913, Recepción, Capital Federal. Fecha, hora y lugar del acto de
apertura: 18 de enero de 2018 a las 15:00 horas, en Unidad de Compras y Servicios, San Martín 913,
Capital Federal.

 
e. 02/01/2018 N° 99807/17 v. 03/01/2018

 

Fecha de publicacion: 03/01/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VWNwYm5PMzFOY0ZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


